
Rozbudowa infrastruktury sportowej i edukacyjnej  

oraz doposażenie SP w Radkowie 
 

Radków, 09.07.2021r. 

OR.271.1.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.)  przekazuje poniżej 

informacje z otwarcia ofert:  

Otwarcie ofert na zadanie pn. „ Roboty budowlane rozbudowa infrastruktury sportowej i 

edukacyjnej oraz doposażenie Szkoły Podstawowej w Radkowie” odbyło się w dniu 

09.07.2021r. o godz. 12:30. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości 758 129,68 zł brutto 

  

Oferty złożyli:  

Nr oferty  Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy  
  

Cena brutto  

1.   AMB Budownictwo Krzysztof Prokop 

Kozia Wieś 11, 29-105 Krasocin 
 

917 735,95 zł 

2. Zakład Produkcyjno-Handlowo-

Usługowy „Red House”  

Grzegorz Buczyński  

ul. Zielona 3 

29-100 Włoszczowa 

 

749 070,00 zł 

3. P.P.H.U. „RADEX” 

Krystian Tarnowski  

Radków 27 

29-135 Radków 

694 862,18 zł 

4. CANEA Artur Polakowski 

Al. Legionów 3/4 

25-035 Kielce 

755 569,38 zł 

 

Wójt Gminy Radków  

/-/ Jarosław Dominik 


		2021-07-09T13:41:47+0200




